
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2022 г. Мичуринск                                        № 861

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города
от 28.12.2012 № 2864 «Об образовании избирательных участков, участков рефе-
рендума на территории города Мичуринска» (с изменениями, внесенными по-
становлениями от 05.02.2014 № 225, от 26.01.2015 № 106, от 24.05.2016 № 1097,
от 12.08.2016 № 1929, от 15.09.2016 № 2237, от 21.12.2017 № 2771,
от 26.12.2017 № 2874, от 11.01.2018 № 3, от 12.01.2018 № 5, от 18.01.2018 № 48,
от 04.03.2020 № 350, от 13.03.2020 № 401, от 23.03.2020 № 500, от 03.06.2020
№ 798, от 13.07.2020 № 963, от 30.07.2020 № 1128, от 22.03.2021 № 561,
от 29.04.2021 № 891)

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона
от 12.06.2002  №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных  прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным зако-
ном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбов-
ской области, по согласованию с территориальной избирательной комиссией го-
рода Мичуринска Тамбовской области администрация города Мичуринска Там-
бовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации города от
28.12.2012 № 2864 «Об образовании избирательных участков, участков рефе-
рендума на территории города Мичуринска» (с изменениями, внесенными по-
становлениями от 05.02.2014 № 225, от 26.01.2015 № 106, от 24.05.2016 № 1097,
от 12.08.2016 № 1929, от 15.09.2016 № 2237, от 21.12.2017 № 2771,
от 26.12.2017 № 2874, от 11.01.2018 № 3, от 12.01.2018 № 5, от 18.01.2018 № 48,
от 04.03.2020 № 350, от 13.03.2020 № 401, от 23.03.2020 № 500, от 03.06.2020
№ 798, от 13.07.2020 № 963, от 30.07.2020 № 1128, от 22.03.2021 № 561,
от 29.04.2021 № 891) следующие изменения:

в графе 4 пункта 7 (участок № 247) слова «Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «ул. Интернациональная, 101, спортивный
зал №5 Федерального государственного бюджетного образовательного учре-
ждения высшего образования «Мичуринский государственный аграрный уни-
верситет», т. 5-01-08 (напротив здания Военного комиссариата по городу Мичу-
ринску, Мичуринскому, Никифоровскому и Петровскому районам Тамбовской
области)» заменить словами «ул. Интернациональная, 101, столовая Федераль-
ного государственного бюджетного образовательного учреждения высшего об-
разования «Мичуринский государственный аграрный университет»,  т. 3-88-09,
доб.327»;



2

в графе 4 пункта 47 (участок № 287) слова «Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школа №19»
г.Мичуринска Тамбовской области, микрорайон Кочетовка, ул. 7 Ноября, 11,
т.3-44-97» заменить словами «Тамбовское областное государственное автоном-
ное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва №4 «Мичуринск»
физкультурно-оздоровительный комплекс «Дельфин» г.Мичуринска Тамбов-
ской области, микрорайон Кочетовка, ул. 7 Ноября, т.3-56-48»;

в графе 4 пункта 48 (участок № 288) слова «Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Муниципальное бюджетное общеобразова-
тельное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №19»
г.Мичуринска Тамбовской области, микрорайон Кочетовка, ул. 7 Ноября, 11,
т.3-41-52» заменить словами «Тамбовское областное государственное автоном-
ное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва №4 «Мичуринск»
физкультурно-оздоровительный комплекс «Дельфин» г.Мичуринска Тамбов-
ской области, микрорайон Кочетовка, ул. 7 Ноября, т.3-56-48»;

2. Направить настоящее постановление в территориальную избиратель-
ную комиссию города Мичуринска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования в газете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на сай-
те сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заме-
стителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Китай-
чик Л.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников



3

Заместитель главы администрации города
М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации города Л.В. Китайчик

Начальник юридического управления ад-
министрации города А.А. Рыбальченко

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Мичуринска

Т.В. Кутукова

Начальник  управления организационной
деятельности администрации города О.Ю. Мосолова

Исполнитель
Полянская А.Р.
5-12-37



4

Контроль
Скрылева Г.В.


